
Resultados por Categorías y sexo

                    IV MEMORIAL NACIONAL 331 DE ENCINAS REALES

         11 de Septiembre de 2011

                               Encinas Reales (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Junior - Promesa Femenino

114 143 00:39:08 CERRO CARPIO AZAHARA TROTASIERRA1 º 1993

142 86 00:42:21 LOPEZ JIMENEZ ARACELI SUR ATLETISMO CO2 º 1993

Junior - Promesa Masculino

7 162 00:29:17 JURADO BAENA FRANCISCO J ATLETISMO HERRER1 º 1993

8 163 00:29:20 CEJAS CARMONA ADRIAN ATLETISMO HERRER2 º 1993

10 28 00:29:30 ESTEVEZ MATA JUAN DE DIO E.A. MIGUEL RIOS3 º 1993

13 68 00:30:01 CORDON TOSCANO DANIEL E.A. MIGUEL RIOS4 º 1989

21 16 00:30:52 DURAN GOMEZ ANTONIO JES LOS DIABLILLOS5 º 1993

23 164 00:31:04 MUÑOZ SANTOS LUIS MIGUEL ATLETISMO HERRER6 º 1992

26 144 00:31:16 PRIETO TORO DANIEL AMO ALLA7 º 1991

31 72 00:31:38 BERLANGA GARCIA JESUS LOS CALIFAS8 º 1991

35 77 00:31:51 ZEA SORIA JAVIER PALMA DEL RIO9 º 1993

39 200 00:32:08 ARTEAGA BENJUMEA MANUEL TROTASIERRA10 º 1993

48 235 00:32:47 VILLALBA JIMENEZ RAFAEL E.A. MIGUEL RIOS11 º 1989

66 199 00:33:53 SANCHEZ ALBA RAFAEL TROTASIERRA12 º 1992

69 3 00:34:09 PRIETO HURTADO JUAN JOSE LOS DIABLILLOS13 º 1993

70 136 00:34:15 MOLINA PEREZ SAMUEL C.D. MEDIA LEGUA14 º 1993

73 133 00:34:29 LOPEZ JIMENEZ MANUEL JES FATIGUITAS15 º 1993

100 129 00:37:11 MARTINEZ MORENO JOSE DANIEL PALMA DEL RIO16 º 1991

106 38 00:37:52 TORRES BARRERO MANUEL E.A. MIGUEL RIOS17 º 1991

112 348 00:39:00 CARO ROMERO JOSE ATLETISMO HERRER18 º 1993

Senior A Femenino

81 49 00:35:26 RUIZ MESA MARI CARME VIRGEN DE BELEN1 º 1985
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Resultados por Categorías y sexo

                    IV MEMORIAL NACIONAL 331 DE ENCINAS REALES

         11 de Septiembre de 2011

                               Encinas Reales (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Senior A Masculino

1 141 00:27:31 GARCIA GUILLEN CRISTOBAL ATL. Y TRIATLON LU1 º 1983

3 2 00:27:59 BURGUEÑO MENJIBAR RAFAEL LOS DIABLILLOS2 º 1988

5 60 00:29:12 MARTINEZ GOMEZ JULIO EUSEBI TRIATLON CALIFAS 3 º 1985

14 153 00:30:05 REINA COBO SALVADOR TRIATLON PRIEGO4 º 1984

47 48 00:32:44 RUIZ DOMENECH LUCIO JOSE VIRGEN DE BELEN5 º 1988

52 196 00:32:58 AREVALO CARRILLO FRANCISCO J TROTASIERRA6 º 1988

58 105 00:33:13 ROSA MARTIN LUIS INDEPENDIENTE7 º 1982

60 128 00:33:25 OCHOA MAESO ANTONIO INDEPENDIENTE8 º 1985

76 274 00:35:05 ARJONA GONZALEZ J. ANTONIO C. D. POSEIDON9 º 1985

77 125 00:35:16 DELGADO LUQUE DANIEL ATLETISMO MONTIL10 º 1988

82 47 00:35:27 LOPEZ SALIDO JOSE ANTONI VIRGEN DE BELEN11 º 1986

103 132 00:37:23 GARRIDO JIMENEZ ANTONIO FATIGUITAS12 º 1982

107 150 00:38:08 TORRES OLMEDO FRANCISCO AQUASLAVA13 º 1986

127 40 00:40:18 FERNANDEZ MARIN JESUS MANU INDEPENDIENTE14 º 1983

130 71 00:41:06 ARIAS ASCANIO DAVID INDEPENDIENTE15 º 1982

139 177 00:42:04 MEDINA FERNANDEZ CRISTIAN A 8000 METROS O.T.16 º 1986

145 110 00:42:53 ESPINOSA ALVAREZ ADRIAN CUEVA DE NERJA17 º 1982

147 70 00:43:05 ROMERO CHAMORRO ALEJANDRO INDEPENDIENTE18 º 1983

150 78 00:43:20 SEPULVEDA BAENA CARLOS JAVI INDEPENDIENTE19 º 1983

155 159 00:44:14 AGUILERA CRUZ BARTOLOME ATLETISMO RUTE20 º 1982

Senior B Femenino

115 142 00:39:09 CERRO CARPIO MIGUELA TROTASIERRA1 º 1979

141 131 00:42:13 VELASCO CASADO CARMEN GEDYSA 2 º 1977

151 174 00:43:25 ORTIZ GRANADOS PAQUI CARCABUY3 º 1980

153 165 00:43:50 MEDINA JURADO PAQUI ATLETISMO HERRER4 º 1977
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Resultados por Categorías y sexo

                    IV MEMORIAL NACIONAL 331 DE ENCINAS REALES

         11 de Septiembre de 2011

                               Encinas Reales (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Senior B Masculino

4 85 00:28:47 PINILLA GALVEZ FERNANDO ATLETISMO SAN PED1 º 1977

6 121 00:29:15 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL ATLETISMO MONTIL2 º 1976

9 95 00:29:25 BUJALANCE PEREZ JOSE ATL. Y TRIATLON LU3 º 1977

19 34 00:30:49 OTERO PEÑA ANTONIO E.A. MIGUEL RIOS4 º 1979

20 35 00:30:51 REIFS BAENA RAUL E.A. MIGUEL RIOS5 º 1980

24 149 00:31:09 RAMIREZ RUIZ JUAN ATLETISMO LA RAM6 º 1979

25 241 00:31:15 DE LA FUENTE IBAÑEZ ALVARO OURENSE CAJA POST7 º 1980

27 135 00:31:18 SANTIAGO PESO DANIEL TRIATLON MEZQUIT8 º 1977

30 108 00:31:29 VERA MOSCOSO ANDRES LOS DIABLILLOS9 º 1980

37 26 00:31:54 SERRANO CUEVAS JOSE RAFAEL ATLETISMO CORDOB10 º 1980

40 155 00:32:10 RODRIGUEZ SANCHEZ MANUEL ATLETISMO RUTE11 º 1981

44 152 00:32:37 ORELLANA VELASCO JUAN AQUASLAVA12 º 1980

45 151 00:32:39 FERNANDEZ CACERES JESUS MANU AQUASLAVA13 º 1978

55 24 00:33:08 ROMERO BEJAR FRANCISCO J TROTACALLES14 º 1980

56 182 00:33:10 CALDERON PEREZ PUBLIO A 8000 METROS O.T.15 º 1980

57 39 00:33:11 VELASCO FRANCO MIGUEL E.A. MIGUEL RIOS16 º 1979

67 20 00:34:02 ARIZA RUIZ JOSE ATLETISMO RUTE17 º 1976

78 180 00:35:19 PEREZ SANDOVAL JORGE A 8000 METROS O.T.18 º 1979

84 57 00:35:30 MUÑOZ REPISO JOSE MIGUEL INDEPENDIENTE19 º 1979

88 17 00:35:43 GONZALEZ BARCO ANTONIO AN LOS DIABLILLOS20 º 1977

94 13 00:36:28 PEREZ VERA JUAN PABLO LOS DIABLILLOS21 º 1980

101 67 00:37:19 SOME CALVILLO JOSE MARATON LUCENA22 º 1979

111 8 00:38:58 CORDOBA ARANA JOSE RICARD INDEPENDIENTE23 º 1976

113 14 00:39:02 CAMPOS GONZALEZ MANUEL LOS DIABLILLOS24 º 1979

120 156 00:39:26 PULIDO OSUNA LUIS ATLETISMO RUTE25 º 1980

122 122 00:39:35 FERIA LUQUE MIGUEL ANG ATLETISMO MONTIL26 º 1978

129 101 00:41:05 MANGAS REINA MIGUEL ANG INDEPENDIENTE27 º 1976

134 45 00:41:35 PEREZ GARCIA CECILIO INDEPENDIENTE28 º 1978

135 178 00:41:39 BERNABEU VALDERR JAIME A 8000 METROS O.T.29 º 1976

137 23 00:41:42 SARMIENTO ALCALDE MIGUEL ANG INDEPENDIENTE30 º 1978

143 179 00:42:27 CUADRADO FIGUEROB MANUEL A. A 8000 METROS O.T.31 º 1978

159 102 00:45:11 GRANADOS FLORES RAFAEL LOS CALIFAS32 º 1976
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Resultados por Categorías y sexo

                    IV MEMORIAL NACIONAL 331 DE ENCINAS REALES

         11 de Septiembre de 2011

                               Encinas Reales (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Veterano A Femenino

29 103 00:31:24 JIMENEZ GUARDEÑO Mª DOLORES LOS CALIFAS1 º 1969

96 29 00:36:38 AVERLAND SIGRID E.A. MIGUEL RIOS2 º 1969

166 193 00:49:38 GONZALEZ LIMONES ESTHER TROTASIERRA3 º 1973

167 170 00:50:09 SANCHEZ DOMINGUEZ PURI ATLETISMO HERRER4 º 1969
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Resultados por Categorías y sexo

                    IV MEMORIAL NACIONAL 331 DE ENCINAS REALES

         11 de Septiembre de 2011

                               Encinas Reales (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Veterano A Masculino

2 231 00:27:49 MORENO REPISO JUAN ATLETISMO MONTIL1 º 1974

11 335 00:29:37 BENITO PEREZ MANUEL LOS CALIFAS2 º 1972

15 146 00:30:12 BALLESTEROS ROLDA MIGUEL ANG ATL. Y TRIATLON LU3 º 1971

16 107 00:30:21 MONTES MERIDA JOSE MIGUEL TRIATLON PRIEGO4 º 1975

22 96 00:31:02 MOLINA GARCIA JOSE DIEGO ATL. Y TRIATLON LU5 º 1972

32 66 00:31:39 JIMENEZ JIMENEZ JAVIER MARATON LUCENA6 º 1973

34 173 00:31:42 RUIZ MOLINA MANUEL CARCABUY7 º 1975

42 19 00:32:13 LEAL PERALES ANTONIO TROTACALLES8 º 1970

46 161 00:32:41 PEREZ LUQUE JOSE ANTONI ATLETISMO HERRER9 º 1974

50 172 00:32:53 PEÑA SICILIA ANTONIO JES CARCABUY10 º 1971

61 44 00:33:29 PEREZ ECIJA PEDRO ATLETISMO RUTE11 º 1970

62 119 00:33:34 ALCAIDE LUCENA JULIO ATLETISMO MONTIL12 º 1970

64 59 00:33:45 BARRANCO CID FRANCISCO ATLETISMO CARTAO13 º 1973

65 89 00:33:47 ARAGON HURTADO RAFAEL ATL. Y TRIATLON LU14 º 1970

71 33 00:34:16 MUÑOZ PINO CARLOS E.A. MIGUEL RIOS15 º 1972

75 239 00:34:47 CUEVAS CUEVAS FRANCISCO POQUITO A POCO16 º 1974

79 80 00:35:23 FERNANDEZ FERNAND ENRIQUE TROTACALLES17 º 1974

80 37 00:35:24 POZO PEREZ MACARENO E.A. MIGUEL RIOS18 º 1973

85 79 00:35:32 LOPEZ LOPEZ ANTONIO TROTACALLES19 º 1969

93 83 00:36:23 RUIZ VEREDAS ANDRES INDEPENDIENTE20 º 1974

104 36 00:37:33 ESPAÑA PARRADO MIGUEL ANG E.A. MIGUEL RIOS21 º 1973

109 25 00:38:37 PINEDA RUZ RAFAEL ATL. Y TRIATLON LU22 º 1973

110 139 00:38:40 MARMOL MOLINA FRANCISCO C.D. MEDIA LEGUA23 º 1971

116 147 00:39:15 AGUILAR ABAD ANTONIO JOS INDEPENDIENTE24 º 1974

117 58 00:39:21 AGUILERA ESCOBAR ANTONIO ATLETISMO CARTAO25 º 1973

118 5 00:39:22 SIERRAS BAILEN CARLOS GEDYSA 26 º 1972

123 75 00:39:59 GALISTEO HOYO ANTONIO ATLETISMO RUTE27 º 1971

132 181 00:41:20 SANCHEZ BRAVO PEDRO A 8000 METROS O.T.28 º 1975

136 138 00:41:41 VEGAS HORCAS JOSE A. C.D. MEDIA LEGUA29 º 1971

144 175 00:42:33 SERRANO REINA RAUL INDEPENDIENTE30 º 1975

152 120 00:43:43 LUCENA GARCIA VALERIANO ATLETISMO MONTIL31 º 1970

154 168 00:43:51 JURADO JURADO JUAN CARLO ATLETISMO HERRER32 º 1975
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Resultados por Categorías y sexo

                    IV MEMORIAL NACIONAL 331 DE ENCINAS REALES

         11 de Septiembre de 2011

                               Encinas Reales (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

163 118 00:48:02 PANADERO PEDRAZA MANUEL ATLETISMO MONTIL33 º 1969

Veterano B Femenino

99 192 00:37:06 FERNANDEZ GARCIA ANGELES TROTASIERRA1 º 1968

121 189 00:39:34 MEJIAS ESCOBAR RAFAELA TROTASIERRA2 º 1966

148 54 00:43:08 DOMENECH LOPEZ EMILIA VIRGEN DE BELEN3 º 1965

156 65 00:44:22 ORTEGA AGUILAR CARMEN MARATON LUCENA4 º 1965

157 334 00:44:42 SANCHEZ SANCHEZ MARI CARME LOS CALIFAS5 º 1964

161 53 00:46:40 MESA REYES MARI CARME VIRGEN DE BELEN6 º 1962

168 166 00:50:13 MORENO MARTINEZ ISA ATLETISMO HERRER7 º 1964
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Resultados por Categorías y sexo

                    IV MEMORIAL NACIONAL 331 DE ENCINAS REALES

         11 de Septiembre de 2011

                               Encinas Reales (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Veterano B Masculino

17 117 00:30:41 RAYA URBANO MANUEL ATLETISMO MONTIL1 º 1968

28 114 00:31:19 RUZ HERRADOR MIGUEL ATLETISMO MONTIL2 º 1965

33 113 00:31:40 PORRINO ROMERO ENRIQUE LOS DIABLILLOS3 º 1962

36 109 00:31:52 DOBLADO PEREZ FRANCISCO GUADALHORCE4 º 1967

41 93 00:32:11 GARCIA ALMAGRO MANUEL JES OHMIO5 º 1965

43 32 00:32:35 GOMEZ GOMEZ ANTONIO E.A. MIGUEL RIOS6 º 1966

51 62 00:32:54 OBRERO ROMERO ANTONIO INDEPENDIENTE7 º 1964

53 6 00:32:59 LUQUE ARROYO BENITO INDEPENDIENTE8 º 1964

54 63 00:33:05 ORTEGA ORTEGA MANUEL INDEPENDIENTE9 º 1963

59 94 00:33:15 LOPEZ NAVARRO MANUEL JES OHMIO10 º 1966

63 61 00:33:36 ARIZA BURGOS SILVESTRE LOS DIABLILLOS11 º 1966

72 183 00:34:18 DAVILA MOYA JOSE LUIS A 8000 METROS O.T.12 º 1963

86 191 00:35:39 ALVAREZ RUBIO ANGEL TROTASIERRA13 º 1968

87 43 00:35:41 LUNA MADUEÑO FRANCISCO J ATLETISMO CORDOB14 º 1968

89 97 00:36:05 OJEDA GARCIA AGUSTIN OHMIO15 º 1967

90 64 00:36:07 DORADO MOLINERO FRANCISCO MARATON LUCENA16 º 1966

92 74 00:36:22 BERLANGA REYES JESUS RUNNING CORDOBA17 º 1968

95 81 00:36:31 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANG INDEPENDIENTE18 º 1962

97 42 00:36:52 CASTRO JIMENEZ PEDRO SIMO ATLETISMO CORDOB19 º 1966

98 90 00:37:05 LOPEZ BUENO FRANCISCO INDEPENDIENTE20 º 1964

102 171 00:37:20 NUÑEZ ROYON RAFAEL INDEPENDIENTE21 º 1962

108 111 00:38:18 TAILLEFER DE PRADO ALVARO INDEPENDIENTE22 º 1964

119 99 00:39:24 POZO MOLINA JESUS ATLETISMO RUTE23 º 1965

125 22 00:40:08 LOZANO ESCOBAR SALVADOR INDEPENDIENTE24 º 1964

131 106 00:41:17 VILLALBA ARJONA JOSE INDEPENDIENTE25 º 1967

138 11 00:41:53 DIEGUEZ REDONDO JOSE FERNAN INDEPENDIENTE26 º 1967

140 116 00:42:11 PEREZ ESPEJO ANGEL ATLETISMO MONTIL27 º 1967

146 12 00:42:54 LUQUE ALHAMA ANTONIO INDEPENDIENTE28 º 1965

158 82 00:45:05 CORONADO PEREZ JUAN MIGUE ATLETISMO VILLA D29 º 1968

165 184 00:49:25 PEREZ GOMEZ JUAN JOSE INDEPENDIENTE30 º 1965
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Resultados por Categorías y sexo

                    IV MEMORIAL NACIONAL 331 DE ENCINAS REALES

         11 de Septiembre de 2011

                               Encinas Reales (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prueba Reina

Local

Veterano C Femenino

164 115 00:48:11 ARCAS LOPEZ MARI CARME ATLETISMO MONTIL1 º 1958

Veterano C Masculino

12 31 00:29:47 RIOS GARCIA MIGUEL E.A. MIGUEL RIOS1 º 1959

18 145 00:30:43 OSUNA BORREGO FRANCISCO POKITO A POKO2 º 1959

38 148 00:32:00 ALCUDIA LUQUE MIGUEL ATLETISMO HINOJO3 º 1958

49 76 00:32:51 LOZANO GALLARDO ALFONSO SIGLO XXI4 º 1959

68 167 00:34:05 GOMEZ REYES FRANCISCO ATLETISMO HERRER5 º 1959

74 154 00:33:58 MARINA MARTIN LUIS TROTASIERRA6 º 1961

83 56 00:35:29 RUIZ RUIZ MANUEL VIRGEN DE BELEN7 º 1960

105 91 00:37:34 ROLDAN RUIZ ANTONIO ATL. Y TRIATLON LU8 º 1956

124 169 00:40:03 CARO MARTIN JOSE ATLETISMO HERRER9 º 1961

128 46 00:40:23 PEREZ PELAYO MANUEL INDEPENDIENTE10 º 1953

133 185 00:41:23 GARCIA ROSA JUAN TROTASIERRA11 º 1961

149 157 00:43:10 PIEDRA AROCA LEONARDO ATLETISMO RUTE12 º 1959

160 9 00:45:39 DIEZ RODRIGUEZ ANTONIO LUI INDEPENDIENTE13 º 1946

162 7 00:46:57 PRIETO SANCHEZ MARIANO LOS DIABLILLOS14 º 1960

169 84 00:54:13 ARTAJO HERNANDO PEDRO MARATHON JEREZ15 º 1954
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Resultados por Categorías y sexo

                    IV MEMORIAL NACIONAL 331 DE ENCINAS REALES

         11 de Septiembre de 2011

                               Encinas Reales (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 3200 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Cadete Masculino y Femenino

Local

Cadete Femenino

17 201 00:14:54 NARBONA BONILLA MARIA TROTASIERRA1 º 1996

18 204 00:16:37 ARROYO BUENESTAD CARMEN TROTASIERRA2 º 1996

Cadete Masculino

1 258 00:10:40 PEREZ MONTES JESUS ATLETISMO MONTIL1 º 1996

2 230 00:11:12 RAMIREZ GONZALEZ PABLO ATLETISMO MALAG2 º 1996

3 208 00:11:12 LOPEZ PRIETO JAIME LOS DIABLILLOS3 º 1996

4 262 00:11:15 ESTEVEZ MATA FERNANDO E.A. MIGUEL RIOS4 º 1997

5 223 00:11:38 LOPEZ CHAMORRO FRANCISCO CORRECAMINOS DE 5 º 1997

6 100 00:11:56 GARCIA POLO JUAN ANTONI POQUITO A POCO6 º 1997

7 203 00:12:19 GARCIA FERNANDEZ CANDIDO TROTASIERRA7 º 1997

8 206 00:12:49 GARCIA GUERRERO MANUEL ATLETISMO MONTIL8 º 1996

9 213 00:13:21 SANCHEZ PRIETO MARIANO LOS DIABLILLOS9 º 1997

10 228 00:13:29 LOZANO PEREZ ALEJANDRO INDEPENDIENTE10 º 1996

11 229 00:13:31 LOZANO PEREZ DAVID INDEPENDIENTE11 º 1996

12 222 00:13:32 ARCOS GUERRERO JUAN ANTONI INDEPENDIENTE12 º 1997

13 264 00:13:33 JORDANO SANCHEZ DANIEL E.A. MIGUEL RIOS13 º 1997

14 261 00:13:42 JIMENEZ AGUILERA ANTONIO E.A. MIGUEL RIOS14 º 1996

15 87 00:13:49 MUÑOZ MOYA CARLOS MAN POQUITO A POCO15 º 1997

16 263 00:14:34 POLO ALGABA RAUL E.A. MIGUEL RIOS16 º 1997
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Resultados por Categorías y sexo

                    IV MEMORIAL NACIONAL 331 DE ENCINAS REALES

         11 de Septiembre de 2011

                               Encinas Reales (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 4800 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Juvenil Masculino y Femenino

Local

Juvenil Femenino

32 346 00:22:25 RIOS GALVEZ ALEJANDRA ATLETISMO HERRER1 º 1995

33 330 00:23:33 ARTEAGA BENJUMEA ROCIO TROTASIERRA2 º 1995

Juvenil Masculino

19 338 00:17:14 GOMEZ DE LA TORRE ANTONIO E.A. MIGUEL RIOS1 º 1995

20 92 00:17:53 LUQUE DIAZ DAVID JESUS LOS DIABLILLOS2 º 1995

21 333 00:18:16 ARTACHO PEREZ PEDRO JESUS LOS DIABLILLOS3 º 1994

22 331 00:18:30 MATINEZ PRIETO JUAN LUIS LOS DIABLILLOS4 º 1995

23 337 00:19:03 CARRASCO SANCHEZ ALEJANDRO E.A. MIGUEL RIOS5 º 1995

24 345 00:19:19 RIU HAZAÑAS PABLO CUEVA DE NERJA6 º 1995

25 349 00:19:19 GARCIA MEJIAS JUAN JESUS TROTASIERRA7 º 1994

26 343 00:19:27 MADRID GARCIA RAMON ATLETISMO MONTIL8 º 1995

27 341 00:20:13 MARQUEZ LARA MANUEL ATLETISMO MONTIL9 º 1995

28 273 00:20:16 RICO AGUILAR BENJAMIN ATLETISMO HERRER10 º 1995

29 342 00:20:40 VALLE ALMANSA ALBERTO ATLETISMO MONTIL11 º 1995

30 340 00:21:51 SANCHEZ ALBA JORGE SUR ATLETISMO CO12 º 1994

31 198 00:21:52 LEON MARQUEZ FRANCISCO TROTASIERRA13 º 1994
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Resultados por Categorías y sexo

                    IV MEMORIAL NACIONAL 331 DE ENCINAS REALES

         11 de Septiembre de 2011

                               Encinas Reales (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 400 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Discapacitados Psíquicos Masculino y Femenino

Local

Discapacitados Psíquicos F

6 317 00:01:45 TORRALBO LOPEZ CARMEN MA AMARA1 º 1920

9 314 00:02:06 GALVEZ GOMEZ INMACULAD AMARA2 º 1920

11 307 00:02:22 ZAYAS SOBRINO ANA CASA HOGAR "EL SA3 º 1920

13 305 00:02:41 CARO URBAN ANTONIA CASA HOGAR "EL SA4 º 1920

15 308 00:03:16 CARRETERO MUÑOZ MAGDALENA CASA HOGAR "EL SA5 º 1920

Discapacitados Psíquicos M

1 316 00:01:02 MOLINERO RODRIGUE FRANCISCO AMARA1 º 1920

2 313 00:01:08 CARMONA CADIZ JESUS AMARA2 º 1920

3 300 00:01:29 RUBIO AGUILERA ANDRES CASA HOGAR "EL SA3 º 1920

4 312 00:01:38 ALHAMA TOLEDANO JERONIMO AMARA4 º 1920

5 304 00:01:40 FERNANDEZ MURIEL ANTONIO CASA HOGAR "EL SA5 º 1920

7 309 00:01:54 MATTAROCCIA EMILIO CASA HOGAR "EL SA6 º 1920

8 302 00:01:59 RUIZ PULIDO JOSE CASA HOGAR "EL SA7 º 1920

10 303 00:02:18 VILLATORO JIMENEZ JUAN CASA HOGAR "EL SA8 º 1920

12 301 00:02:24 LOPEZ JIMENEZ JUAN CASA HOGAR "EL SA9 º 1920

14 310 00:02:52 LEIVA BAUTISTA MARIANO CASA HOGAR "EL SA10 º 1920
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Resultados por Categorías y sexo

                    IV MEMORIAL NACIONAL 331 DE ENCINAS REALES

         11 de Septiembre de 2011

                               Encinas Reales (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 2000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Infantil Femenino

Local

Infantil Femenino

1 323 00:07:36 ROJANO SAAVEDRA MARTA TROTASIERRA1 º 1999

2 259 00:08:29 GIL MELLADO CRISTINA E.A. MIGUEL RIOS2 º 1998

3 277 00:08:32 LOPEZ FERNANDEZ MIRIAN TROTACALLES3 º 1998

4 352 00:08:35 GARRIDO BARRANCO LUCIA ATLETISMO MONTIL4 º 1999

5 289 00:08:51 LOPEZ JIMENEZ MIRIAN ATL. Y TRIATLON LU5 º 1998

6 251 00:09:40 ROMERO ESCALERA CLARA E.A. MIGUEL RIOS6 º 1999

7 322 00:09:42 BECERRA PERALES MARIA TROTASIERRA7 º 1999

8 397 00:09:47 SANCHEZ LUQUE BERTA TROTASIERRA8 º 1999

9 255 00:10:09 PRADOS NATALIA E.A. MIGUEL RIOS9 º 1999

10 253 00:10:12 SOJO GAMERO MARI CARME E.A. MIGUEL RIOS10 º 1999

11 244 00:10:26 GIL PEREZ ESTEFANIA E.A. MIGUEL RIOS11 º 1998

12 256 00:10:52 GIRALDEZ PARRADO MARTA E.A. MIGUEL RIOS12 º 1999

13 254 00:10:58 PRIETO ROMERO MARIA E.A. MIGUEL RIOS13 º 1999

14 260 00:11:30 HERRERA POZO ANDREA E.A. MIGUEL RIOS14 º 1999
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Resultados por Categorías y sexo

                    IV MEMORIAL NACIONAL 331 DE ENCINAS REALES

         11 de Septiembre de 2011

                               Encinas Reales (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 1200 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Alevín Masculino y Femenino

Local

Alevín Femenino

6 286 00:04:44 LOPEZ FLORES ANA ATL. Y TRIATLON LU1 º 2000

12 354 00:04:56 JIMENEZ REQUENA MARTA ATLETISMO MONTIL2 º 2001

16 378 00:05:10 TORIL TORIL LUNA CRISTI VVA. DE CORDOBA3 º 2000

18 383 00:05:15 ARROYO BUENESTAD MARIA VVA. DE CORDOBA4 º 2000

19 329 00:05:21 ALEMAN SOLER MARTA TROTASIERRA5 º 2001

21 243 00:05:23 SIGUENZA GIL NOELIA E.A. MIGUEL RIOS6 º 2000

23 293 00:05:57 MORATA MORENO TERESA ATLETISMO CORDOB7 º 2001

25 248 00:06:10 SANCHEZ PARRADO CELIA E.A. MIGUEL RIOS8 º 2000

26 351 00:06:36 MADRID GARCIA AMELIA ATLETISMO MONTIL9 º 2000

28 207 00:06:48 PRIETO SANCHEZ SHEILA INDEPENDIENTE10 º 2000

Alevín Masculino

1 246 00:04:29 ROMERO PEREZ JOSE MANUE E.A. MIGUEL RIOS1 º 2000

2 249 00:04:33 TORRES SOJO JESUS E.A. MIGUEL RIOS2 º 2000

3 328 00:04:38 CARRILLO LACALLE ANGEL TROTASIERRA3 º 2001

4 327 00:04:43 ALVAREZ GONZALEZ MIGUEL ANG TROTASIERRA4 º 2001

5 294 00:04:44 ZAMORANO BERMUDE SERGIO VIRGEN DEL CASTIL5 º 2000

7 288 00:04:47 ARAGON GONZALEZ JORGE ATL. Y TRIATLON LU6 º 2001

8 252 00:04:49 GOMEZ PARRADO GIR ANGEL E.A. MIGUEL RIOS7 º 2000

9 326 00:04:50 GARCIA FERNANDEZ ISMAEL TROTASIERRA8 º 2000

10 380 00:04:51 ROMERO MORA FRANCISCO J VVA. DE CORDOBA9 º 2000

11 88 00:04:52 LUQUE DIEZ FRANCISCO J ALGAIDA10 º 2000

13 247 00:05:03 BARRERO AVERLAND DILAN E.A. MIGUEL RIOS11 º 2000

14 366 00:05:05 VELAZQUEZ RUBIO JUAN ANTONI AQUASLAVA12 º 2001

15 224 00:05:08 RAMIREZ GONZALEZ JESUS LOS DIABLILLOS13 º 2000

17 364 00:05:14 PEREZ PEDROSA DANIEL E.R. CLUB FUTBOL14 º 2001

20 375 00:05:21 SANCHEZ CABALLERO SERGIO LOS DIABLILLOS15 º 2000

22 386 00:05:36 BALLESTEROS ROMER DARIO ATL. Y TRIATLON LU16 º 2000

24 215 00:06:08 PALACIOS BURGOS ALEJANDRO LOS DIABLILLOS17 º 2000

27 283 00:06:45 PINILLA MEIRA DAVID ATLETISMO SAN PED18 º 2001

29 250 00:07:11 PRADOS QUINTERO JOSE MANUE E.A. MIGUEL RIOS19 º 2000
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Resultados por Categorías y sexo

                    IV MEMORIAL NACIONAL 331 DE ENCINAS REALES

         11 de Septiembre de 2011

                               Encinas Reales (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 400 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamín Masculino y Femenino

Local

Benjamín Femenino

5 271 00:01:27 AGUILERA CAMPOS LAURA ATLETISMO CARTAO1 º 2003

7 379 00:01:30 TORIL TORIL NURIA VVA. DE CORDOBA2 º 2002

9 361 00:01:33 MADRID GARCIA SANDRA ATLETISMO MONTIL3 º 2003

14 240 00:01:42 PEREZ DORADO NEREA E.A. MIGUEL RIOS4 º 2002

15 359 00:01:43 RUZ AGUILAR FATIMA ATLETISMO MONTIL5 º 2003

17 306 00:01:46 ARIZA RIOS CARMEN INDEPENDIENTE6 º 2003

19 272 00:01:47 GODOY PEREZ VIRGINIA ATLETISMO CARTAO7 º 2003

21 210 00:01:51 PEREZ SANCHEZ NURIA LOS DIABLILLOS8 º 2003

23 377 00:01:54 CAMPOS ROLDAN AFRICA INDEPENDIENTE9 º 2002

25 344 00:01:58 BARRERA RUIZ CLAUDIA INDEPENDIENTE10 º 2003

26 211 00:01:59 GARCIA ARCOS ISABEL LOS DIABLILLOS11 º 2003

Benjamin masculino

1 281 00:01:20 BARRERA MARTINEZ AGUSTIN E.R. CLUB FUTBOL1 º 2002

2 268 00:01:22 ESPAÑA MORIANA MIGUEL ANG E.A. MIGUEL RIOS2 º 2003

3 298 00:01:24 TORTOSA ARIZA DANIEL LOS DIABLILLOS3 º 2003

4 279 00:01:25 MESA JIMENEZ RAUL E.R. CLUB FUTBOL4 º 2003

6 360 00:01:28 ARRABAL JORDANO VICTOR ATLETISMO MONTIL5 º 2003

8 245 00:01:31 RUIZ ARROYO SERGIO E.A. MIGUEL RIOS6 º 2002

10 395 00:01:36 ROSAL VAZQUEZ JOSE MIGUEL TROTASIERRA7 º 2002

11 287 00:01:37 ALGAR VALERA VICTOR ATL. Y TRIATLON LU8 º 2003

12 291 00:01:39 RAMIREZ ARJONA HUGO INDEPENDIENTE9 º 2002

13 281 00:01:40 BARRERA MARTINEZ AGUSTIN E.R. CLUB FUTBOL10 º 2002

16 358 00:01:44 RUZ AGUILAR MIGUEL ATLETISMO MONTIL11 º 2003

18 373 00:01:47 FUENTES JIMENEZ ISMAEL E.R. CLUB FUTBOL12 º 2002

20 376 00:01:49 TRIVIÑO MARQUEZ ANDRES E.R. CLUB FUTBOL13 º 2002

22 394 00:01:52 PEREZ VILEN JONATHAN INDEPENDIENTE14 º 2003

24 160 00:01:56 MONTILLA GUERRERO MANUEL ENCINAS REALES15 º 2003
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Resultados por Categorías y sexo

                    IV MEMORIAL NACIONAL 331 DE ENCINAS REALES

         11 de Septiembre de 2011

                               Encinas Reales (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 200 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamín Masculino y Femenino

Local

Prebenjamín Femenino

7 269 00:00:51 CARO BENITEZ KYARA MARI VIRGEN DE BELEN1 º 2004

8 388 00:00:53 MARMOL RUIZ CARMEN LOS DIABLILLOS2 º 2004

10 368 00:00:56 GARRIDO JIMENEZ DESIRE FATIGUITAS3 º 2004

11 398 00:00:59 PLAZUELO RAMIREZ LUCIA INDEPENDIENTE4 º 2004

Prebenjamín Masculino

1 285 00:00:39 GALLARDO GALLARD ALEJANDRO ATL. Y TRIATLON LU1 º 2004

2 237 00:00:41 LUCENA SERRANO DANIEL E.A. MIGUEL RIOS2 º 2004

3 267 00:00:43 ESPAÑA MORIANA FABIAN E.A. MIGUEL RIOS3 º 2004

4 266 00:00:44 ORTIZ GIMENEZ CRISTIAN E.A. MIGUEL RIOS4 º 2005

5 365 00:00:47 PEREZ PEDROSA OSCAR E.R. CLUB FUTBOL5 º 2004

6 362 00:00:50 RUIZ URBANO MARCOS ATLETISMO MONTIL6 º 2005

9 218 00:00:54 BARRERA BRIONES CRISTOBAL A LOS DIABLILLOS7 º 2005

12 275 00:01:00 RALLA GONZALEZ MANUEL ENCINAS REALES8 º 2005

13 220 00:01:01 MIGUELES PEDROSA ELIAS LOS DIABLILLOS9 º 2005

domingo, 11 de septiembre de 2011 Página 15 de 17

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: V C. P. Ruta del Aceite (La Victoria, 18-09-11)



Resultados por Categorías y sexo

                    IV MEMORIAL NACIONAL 331 DE ENCINAS REALES

         11 de Septiembre de 2011

                               Encinas Reales (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:9 100 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Chupete Masculino y Femenino

Local

Chupete Femenino

1 236 00:00:18 BARRERO AVERLAND NOEMI E.A. MIGUEL RIOS1 º 2006

5 318 00:00:26 TORRE HIDALGO ELSA INDEPENDIENTE2 º 2006

10 382 00:00:28 SWETA RAMIREZ PED CARMEN INDEPENDIENTE3 º 2007

11 336 00:00:28 PEREZ CRUZ BEATRIZ INDEPENDIENTE4 º 2007

12 69 00:00:29 MESA PRIETO ANA TERESA INDEPENDIENTE5 º 2007

13 396 00:00:29 ALVAREZ GONZALEZ MARINA TROTASIERRA6 º 2007

14 270 00:00:30 AGUILERA CAMPOS AINOA ATLETISMO CARTAO7 º 2007

15 311 00:00:30 MESA MOLINA PAULA INDEPENDIENTE8 º 2007

16 73 00:00:31 LARA ROLDAN MARIA TERES INDEPENDIENTE9 º 2007

17 1 00:00:31 PEDROSA ARCOS CRISTINA ENCINAS REALES10 º 2008

18 234 00:00:32 LUCENA SERRANO SANDRA E.A. MIGUEL RIOS11 º 2007

22 227 00:00:34 MONTES GARCIA CARMEN OTVIA-SOLOAVENT12 º 2008

23 226 00:00:34 MONTES GARCIA VICTORIA OTVIA-SOLOAVENT13 º 2008

24 10 00:00:35 BARRERA BRIONES MARIBEL INDEPENDIENTE14 º 2009

25 387 00:00:35 PRIETO RUIZ ANA LOS DIABLILLOS15 º 2009

26 212 00:00:35 PRIETO RUIZ MARIA DOLO LOS DIABLILLOS16 º 2006

Chupete Masculino

2 233 00:00:21 PEREZ DORADO ABEL E.A. MIGUEL RIOS1 º 2006

3 393 00:00:22 PEÑA ORTIZ GONZALO CARCABUY2 º 2006

4 374 00:00:24 MOLINA CRUZ ALBERTO INDEPENDIENTE3 º 2006

6 221 00:00:26 PRIETO ALGAR JAIRO INDEPENDIENTE4 º 2006

7 130 00:00:27 PEREZ ZAMBRANA SERG56 INDEPENDIENTE5 º 2007

8 282 00:00:27 CORONADO JIANO JUAN ATLETISMO VILLA D6 º 2006

9 104 00:00:28 CAMPOS JOEL INDEPENDIENTE7 º 2007

19 369 00:00:32 GARRIDO JIMENEZ ULISES FATIGUITAS8 º 2008

20 18 00:00:33 BARRERA BRIONES BERNARDO INDEPENDIENTE9 º 2009

21 176 00:00:33 SANCHEZ LORA SERGIO INDEPENDIENTE10 º 2009
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Resultados por Categorías y sexo

                    IV MEMORIAL NACIONAL 331 DE ENCINAS REALES

         11 de Septiembre de 2011

                               Encinas Reales (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:10 2000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Infantil Masculino

Local

Infantil Masculino

1 384 00:07:19 MARINA BERRAL LUIS JAVIER TROTASIERRA1 º 1998

2 276 00:07:22 GRONDONA MERIDA JUAN IGNACI ATLETISMO CORDOB2 º 1998

3 296 00:07:31 ZARHNOM NAVIL LOS DIABLILLOS3 º 1998

4 225 00:07:33 AGUILAR LEIVA JUAN JESUS LOS DIABLILLOS4 º 1998

5 214 00:07:36 SANCHEZ PRIETO JAVIER LOS DIABLILLOS5 º 1999

6 292 00:07:50 MORATA MORENO LUIS ATLETISMO CORDOB6 º 1998

7 325 00:08:05 MARTOS UBEDA PEDRO TROTASIERRA7 º 1999

8 278 00:08:29 MESA JIMENEZ CRISTOBAL A E.R. CLUB FUTBOL8 º 1999

9 137 00:08:45 RIOS GUERRERO JUAN MANUE INDEPENDIENTE9 º 1999

10 140 00:08:47 RIOS GINES ALEJANDRO INDEPENDIENTE10 º 1999

11 392 00:09:07 GARCIA MARTINEZ ANTONIO JES E.R. CLUB FUTBOL11 º 1999

12 290 00:09:32 ORTIZ CABEZA ISMAEL ATL. Y TRIATLON LU12 º 1999

13 41 00:10:27 ARIZA RIOS SILVESTRE SAN MARCOS13 º 1999

14 315 00:11:02 SANCHEZ CABALLERO TOMAS INDEPENDIENTE14 º 1999
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Resultados General por sexo

                    IV MEMORIAL NACIONAL 331 DE ENCINAS REALES

         11 de Septiembre de 2011

                               Encinas Reales (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000 m.Carrera: Prueba Reina

Local

M

141 00:27:31 GARCIA GUILLEN CRISTOBAL ATL. Y TRIATLON LUCEN1 º 1983

231 00:27:49 MORENO REPISO JUAN ATLETISMO MONTILLA2 º 1974

2 00:27:59 BURGUEÑO MENJIBAR RAFAEL LOS DIABLILLOS3 º 1988

85 00:28:47 PINILLA GALVEZ FERNANDO ATLETISMO SAN PEDRO4 º 1977

60 00:29:12 MARTINEZ GOMEZ JULIO EUSEBI TRIATLON CALIFAS DE HI5 º 1985

121 00:29:15 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL ATLETISMO MONTILLA6 º 1976

162 00:29:17 JURADO BAENA FRANCISCO JA ATLETISMO HERRERA7 º 1993

163 00:29:20 CEJAS CARMONA ADRIAN ATLETISMO HERRERA8 º 1993

95 00:29:25 BUJALANCE PEREZ JOSE ATL. Y TRIATLON LUCEN9 º 1977

28 00:29:30 ESTEVEZ MATA JUAN DE DIOS E.A. MIGUEL RIOS10 º 1993

335 00:29:37 BENITO PEREZ MANUEL LOS CALIFAS11 º 1972

31 00:29:47 RIOS GARCIA MIGUEL E.A. MIGUEL RIOS12 º 1959

68 00:30:01 CORDON TOSCANO DANIEL E.A. MIGUEL RIOS13 º 1989

153 00:30:05 REINA COBO SALVADOR TRIATLON PRIEGO14 º 1984

146 00:30:12 BALLESTEROS ROLDAN MIGUEL ANGE ATL. Y TRIATLON LUCEN15 º 1971

107 00:30:21 MONTES MERIDA JOSE MIGUEL TRIATLON PRIEGO16 º 1975

117 00:30:41 RAYA URBANO MANUEL ATLETISMO MONTILLA17 º 1968

145 00:30:43 OSUNA BORREGO FRANCISCO POKITO A POKO18 º 1959

34 00:30:49 OTERO PEÑA ANTONIO E.A. MIGUEL RIOS19 º 1979

35 00:30:51 REIFS BAENA RAUL E.A. MIGUEL RIOS20 º 1980

16 00:30:52 DURAN GOMEZ ANTONIO JES LOS DIABLILLOS21 º 1993

96 00:31:02 MOLINA GARCIA JOSE DIEGO ATL. Y TRIATLON LUCEN22 º 1972

164 00:31:04 MUÑOZ SANTOS LUIS MIGUEL ATLETISMO HERRERA23 º 1992

149 00:31:09 RAMIREZ RUIZ JUAN ATLETISMO LA RAMBLA24 º 1979

241 00:31:15 DE LA FUENTE IBAÑEZ ALVARO OURENSE CAJA POSTAL25 º 1980

144 00:31:16 PRIETO TORO DANIEL AMO ALLA26 º 1991

135 00:31:18 SANTIAGO PESO DANIEL TRIATLON MEZQUITA27 º 1977

114 00:31:19 RUZ HERRADOR MIGUEL ATLETISMO MONTILLA28 º 1965

108 00:31:29 VERA MOSCOSO ANDRES LOS DIABLILLOS29 º 1980

72 00:31:38 BERLANGA GARCIA JESUS LOS CALIFAS30 º 1991

66 00:31:39 JIMENEZ JIMENEZ JAVIER MARATON LUCENA31 º 1973
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Resultados General por sexo

                    IV MEMORIAL NACIONAL 331 DE ENCINAS REALES

         11 de Septiembre de 2011

                               Encinas Reales (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000 m.Carrera: Prueba Reina

Local

M

113 00:31:40 PORRINO ROMERO ENRIQUE LOS DIABLILLOS32 º 1962

173 00:31:42 RUIZ MOLINA MANUEL CARCABUY33 º 1975

77 00:31:51 ZEA SORIA JAVIER PALMA DEL RIO34 º 1993

109 00:31:52 DOBLADO PEREZ FRANCISCO GUADALHORCE35 º 1967

26 00:31:54 SERRANO CUEVAS JOSE RAFAEL ATLETISMO CORDOBES36 º 1980

148 00:32:00 ALCUDIA LUQUE MIGUEL ATLETISMO HINOJOSA37 º 1958

200 00:32:08 ARTEAGA BENJUMEA MANUEL TROTASIERRA38 º 1993

155 00:32:10 RODRIGUEZ SANCHEZ MANUEL ATLETISMO RUTE39 º 1981

93 00:32:11 GARCIA ALMAGRO MANUEL JESU OHMIO40 º 1965

19 00:32:13 LEAL PERALES ANTONIO TROTACALLES41 º 1970

32 00:32:35 GOMEZ GOMEZ ANTONIO E.A. MIGUEL RIOS42 º 1966

152 00:32:37 ORELLANA VELASCO JUAN AQUASLAVA43 º 1980

151 00:32:39 FERNANDEZ CACERES JESUS MANUE AQUASLAVA44 º 1978

161 00:32:41 PEREZ LUQUE JOSE ANTONI ATLETISMO HERRERA45 º 1974

48 00:32:44 RUIZ DOMENECH LUCIO JOSE VIRGEN DE BELEN46 º 1988

235 00:32:47 VILLALBA JIMENEZ RAFAEL E.A. MIGUEL RIOS47 º 1989

76 00:32:51 LOZANO GALLARDO ALFONSO SIGLO XXI48 º 1959

172 00:32:53 PEÑA SICILIA ANTONIO JES CARCABUY49 º 1971

62 00:32:54 OBRERO ROMERO ANTONIO INDEPENDIENTE50 º 1964

196 00:32:58 AREVALO CARRILLO FRANCISCO JO TROTASIERRA51 º 1988

6 00:32:59 LUQUE ARROYO BENITO INDEPENDIENTE52 º 1964

63 00:33:05 ORTEGA ORTEGA MANUEL INDEPENDIENTE53 º 1963

24 00:33:08 ROMERO BEJAR FRANCISCO JA TROTACALLES54 º 1980

182 00:33:10 CALDERON PEREZ PUBLIO A 8000 METROS O.T.55 º 1980

39 00:33:11 VELASCO FRANCO MIGUEL E.A. MIGUEL RIOS56 º 1979

105 00:33:13 ROSA MARTIN LUIS INDEPENDIENTE57 º 1982

94 00:33:15 LOPEZ NAVARRO MANUEL JESU OHMIO58 º 1966

128 00:33:25 OCHOA MAESO ANTONIO INDEPENDIENTE59 º 1985

44 00:33:29 PEREZ ECIJA PEDRO ATLETISMO RUTE60 º 1970

119 00:33:34 ALCAIDE LUCENA JULIO ATLETISMO MONTILLA61 º 1970

61 00:33:36 ARIZA BURGOS SILVESTRE LOS DIABLILLOS62 º 1966
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Resultados General por sexo

                    IV MEMORIAL NACIONAL 331 DE ENCINAS REALES

         11 de Septiembre de 2011

                               Encinas Reales (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000 m.Carrera: Prueba Reina

Local

M

59 00:33:45 BARRANCO CID FRANCISCO ATLETISMO CARTAOJAL63 º 1973

89 00:33:47 ARAGON HURTADO RAFAEL ATL. Y TRIATLON LUCEN64 º 1970

199 00:33:53 SANCHEZ ALBA RAFAEL TROTASIERRA65 º 1992

20 00:34:02 ARIZA RUIZ JOSE ATLETISMO RUTE66 º 1976

167 00:34:05 GOMEZ REYES FRANCISCO ATLETISMO HERRERA67 º 1959

3 00:34:09 PRIETO HURTADO JUAN JOSE LOS DIABLILLOS68 º 1993

136 00:34:15 MOLINA PEREZ SAMUEL C.D. MEDIA LEGUA69 º 1993

33 00:34:16 MUÑOZ PINO CARLOS E.A. MIGUEL RIOS70 º 1972

183 00:34:18 DAVILA MOYA JOSE LUIS A 8000 METROS O.T.71 º 1963

133 00:34:29 LOPEZ JIMENEZ MANUEL JESU FATIGUITAS72 º 1993

154 00:33:58 MARINA MARTIN LUIS TROTASIERRA73 º 1961

239 00:34:47 CUEVAS CUEVAS FRANCISCO POQUITO A POCO74 º 1974

274 00:35:05 ARJONA GONZALEZ J. ANTONIO C. D. POSEIDON75 º 1985

125 00:35:16 DELGADO LUQUE DANIEL ATLETISMO MONTILLA76 º 1988

180 00:35:19 PEREZ SANDOVAL JORGE A 8000 METROS O.T.77 º 1979

80 00:35:23 FERNANDEZ FERNANDEZ ENRIQUE TROTACALLES78 º 1974

37 00:35:24 POZO PEREZ MACARENO E.A. MIGUEL RIOS79 º 1973

47 00:35:27 LOPEZ SALIDO JOSE ANTONI VIRGEN DE BELEN80 º 1986

56 00:35:29 RUIZ RUIZ MANUEL VIRGEN DE BELEN81 º 1960

57 00:35:30 MUÑOZ REPISO JOSE MIGUEL INDEPENDIENTE82 º 1979

79 00:35:32 LOPEZ LOPEZ ANTONIO TROTACALLES83 º 1969

191 00:35:39 ALVAREZ RUBIO ANGEL TROTASIERRA84 º 1968

43 00:35:41 LUNA MADUEÑO FRANCISCO JO ATLETISMO CORDOBES85 º 1968

17 00:35:43 GONZALEZ BARCO ANTONIO ANG LOS DIABLILLOS86 º 1977

97 00:36:05 OJEDA GARCIA AGUSTIN OHMIO87 º 1967

64 00:36:07 DORADO MOLINERO FRANCISCO MARATON LUCENA88 º 1966

74 00:36:22 BERLANGA REYES JESUS RUNNING CORDOBA89 º 1968

83 00:36:23 RUIZ VEREDAS ANDRES INDEPENDIENTE90 º 1974

13 00:36:28 PEREZ VERA JUAN PABLO LOS DIABLILLOS91 º 1980

81 00:36:31 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE92 º 1962

42 00:36:52 CASTRO JIMENEZ PEDRO SIMON ATLETISMO CORDOBES93 º 1966
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Resultados General por sexo

                    IV MEMORIAL NACIONAL 331 DE ENCINAS REALES

         11 de Septiembre de 2011

                               Encinas Reales (Córdoba)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8000 m.Carrera: Prueba Reina

Local

M

90 00:37:05 LOPEZ BUENO FRANCISCO INDEPENDIENTE94 º 1964

129 00:37:11 MARTINEZ MORENO JOSE DANIEL PALMA DEL RIO95 º 1991

67 00:37:19 SOME CALVILLO JOSE MARATON LUCENA96 º 1979

171 00:37:20 NUÑEZ ROYON RAFAEL INDEPENDIENTE97 º 1962

132 00:37:23 GARRIDO JIMENEZ ANTONIO FATIGUITAS98 º 1982

36 00:37:33 ESPAÑA PARRADO MIGUEL ANGE E.A. MIGUEL RIOS99 º 1973

91 00:37:34 ROLDAN RUIZ ANTONIO ATL. Y TRIATLON LUCEN100 º 1956

38 00:37:52 TORRES BARRERO MANUEL E.A. MIGUEL RIOS101 º 1991

150 00:38:08 TORRES OLMEDO FRANCISCO M AQUASLAVA102 º 1986

111 00:38:18 TAILLEFER DE PRADO ALVARO INDEPENDIENTE103 º 1964

25 00:38:37 PINEDA RUZ RAFAEL ATL. Y TRIATLON LUCEN104 º 1973

139 00:38:40 MARMOL MOLINA FRANCISCO C.D. MEDIA LEGUA105 º 1971

8 00:38:58 CORDOBA ARANA JOSE RICARD INDEPENDIENTE106 º 1976

348 00:39:00 CARO ROMERO JOSE ATLETISMO HERRERA107 º 1993

14 00:39:02 CAMPOS GONZALEZ MANUEL LOS DIABLILLOS108 º 1979

147 00:39:15 AGUILAR ABAD ANTONIO JOS INDEPENDIENTE109 º 1974

58 00:39:21 AGUILERA ESCOBAR ANTONIO ATLETISMO CARTAOJAL110 º 1973

5 00:39:22 SIERRAS BAILEN CARLOS GEDYSA 111 º 1972

99 00:39:24 POZO MOLINA JESUS ATLETISMO RUTE112 º 1965

156 00:39:26 PULIDO OSUNA LUIS ATLETISMO RUTE113 º 1980

122 00:39:35 FERIA LUQUE MIGUEL ANGE ATLETISMO MONTILLA114 º 1978

75 00:39:59 GALISTEO HOYO ANTONIO ATLETISMO RUTE115 º 1971

169 00:40:03 CARO MARTIN JOSE ATLETISMO HERRERA116 º 1961

22 00:40:08 LOZANO ESCOBAR SALVADOR INDEPENDIENTE117 º 1964

40 00:40:18 FERNANDEZ MARIN JESUS MANUE INDEPENDIENTE118 º 1983

46 00:40:23 PEREZ PELAYO MANUEL INDEPENDIENTE119 º 1953

101 00:41:05 MANGAS REINA MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE120 º 1976

71 00:41:06 ARIAS ASCANIO DAVID INDEPENDIENTE121 º 1982

106 00:41:17 VILLALBA ARJONA JOSE INDEPENDIENTE122 º 1967

181 00:41:20 SANCHEZ BRAVO PEDRO A 8000 METROS O.T.123 º 1975

185 00:41:23 GARCIA ROSA JUAN TROTASIERRA124 º 1961
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Resultados General por sexo

                    IV MEMORIAL NACIONAL 331 DE ENCINAS REALES

         11 de Septiembre de 2011

                               Encinas Reales (Córdoba)

Orden 
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Local

M

45 00:41:35 PEREZ GARCIA CECILIO INDEPENDIENTE125 º 1978

178 00:41:39 BERNABEU VALDERRABA JAIME A 8000 METROS O.T.126 º 1976

138 00:41:41 VEGAS HORCAS JOSE A. C.D. MEDIA LEGUA127 º 1971

23 00:41:42 SARMIENTO ALCALDE MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE128 º 1978

11 00:41:53 DIEGUEZ REDONDO JOSE FERNAN INDEPENDIENTE129 º 1967

177 00:42:04 MEDINA FERNANDEZ CRISTIAN A 8000 METROS O.T.130 º 1986

116 00:42:11 PEREZ ESPEJO ANGEL ATLETISMO MONTILLA131 º 1967

179 00:42:27 CUADRADO FIGUEROBA MANUEL A. A 8000 METROS O.T.132 º 1978

175 00:42:33 SERRANO REINA RAUL INDEPENDIENTE133 º 1975

110 00:42:53 ESPINOSA ALVAREZ ADRIAN CUEVA DE NERJA134 º 1982

12 00:42:54 LUQUE ALHAMA ANTONIO INDEPENDIENTE135 º 1965

70 00:43:05 ROMERO CHAMORRO ALEJANDRO INDEPENDIENTE136 º 1983

157 00:43:10 PIEDRA AROCA LEONARDO ATLETISMO RUTE137 º 1959

78 00:43:20 SEPULVEDA BAENA CARLOS JAVIE INDEPENDIENTE138 º 1983

120 00:43:43 LUCENA GARCIA VALERIANO ATLETISMO MONTILLA139 º 1970

168 00:43:51 JURADO JURADO JUAN CARLOS ATLETISMO HERRERA140 º 1975

159 00:44:14 AGUILERA CRUZ BARTOLOME ATLETISMO RUTE141 º 1982

82 00:45:05 CORONADO PEREZ JUAN MIGUEL ATLETISMO VILLA DEL R142 º 1968

102 00:45:11 GRANADOS FLORES RAFAEL LOS CALIFAS143 º 1976

9 00:45:39 DIEZ RODRIGUEZ ANTONIO LUI INDEPENDIENTE144 º 1946

7 00:46:57 PRIETO SANCHEZ MARIANO LOS DIABLILLOS145 º 1960

118 00:48:02 PANADERO PEDRAZA MANUEL ATLETISMO MONTILLA146 º 1969

184 00:49:25 PEREZ GOMEZ JUAN JOSE INDEPENDIENTE147 º 1965

84 00:54:13 ARTAJO HERNANDO PEDRO MARATHON JEREZ148 º 1954
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                               Encinas Reales (Córdoba)
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Distancia:1 8000 m.Carrera: Prueba Reina

Local

F

103 00:31:24 JIMENEZ GUARDEÑO Mª DOLORES LOS CALIFAS1 º 1969

49 00:35:26 RUIZ MESA MARI CARME VIRGEN DE BELEN2 º 1985

29 00:36:38 AVERLAND SIGRID E.A. MIGUEL RIOS3 º 1969

192 00:37:06 FERNANDEZ GARCIA ANGELES TROTASIERRA4 º 1968

143 00:39:08 CERRO CARPIO AZAHARA TROTASIERRA5 º 1993

142 00:39:09 CERRO CARPIO MIGUELA TROTASIERRA6 º 1979

189 00:39:34 MEJIAS ESCOBAR RAFAELA TROTASIERRA7 º 1966

131 00:42:13 VELASCO CASADO CARMEN GEDYSA 8 º 1977

86 00:42:21 LOPEZ JIMENEZ ARACELI SUR ATLETISMO CORDOB9 º 1993

54 00:43:08 DOMENECH LOPEZ EMILIA VIRGEN DE BELEN10 º 1965

174 00:43:25 ORTIZ GRANADOS PAQUI CARCABUY11 º 1980

165 00:43:50 MEDINA JURADO PAQUI ATLETISMO HERRERA12 º 1977

65 00:44:22 ORTEGA AGUILAR CARMEN MARATON LUCENA13 º 1965

334 00:44:42 SANCHEZ SANCHEZ MARI CARME LOS CALIFAS14 º 1964

53 00:46:40 MESA REYES MARI CARME VIRGEN DE BELEN15 º 1962

115 00:48:11 ARCAS LOPEZ MARI CARME ATLETISMO MONTILLA16 º 1958

193 00:49:38 GONZALEZ LIMONES ESTHER TROTASIERRA17 º 1973

170 00:50:09 SANCHEZ DOMINGUEZ PURI ATLETISMO HERRERA18 º 1969

166 00:50:13 MORENO MARTINEZ ISA ATLETISMO HERRERA19 º 1964

domingo, 11 de septiembre de 2011 Página 1 de 9

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: V C. P. Ruta del Aceite (La Victoria, 18-09-11)


	Resultados Categorías C. P. Encinas Reales
	General Masculina Encinas Reales
	General Femenina Encinas Reales

